Şatırzade Ömer’i, bundan sonraki dönemde bölgedeki yönetici ve halkın
sevgisini kazanmış, hizmette kusuru olmayan birisi olarak görmekteyiz. Öyle
ki, 1193 (1779) tarihinde, Trabzon Valisi Hasan Paşa’dan, sadrazama,
maiyetinde olan ve hizmetinde kusuru bulunmayan Şatırzade Ömer Ağa’nın bir
talebini yazılı olarak iletmekte bir sakınca görmemiştir36.

Ahalinin dilekçelerine dayanan ve 19 Şaban 1194 (20 Ağustos 1780)
tarihli, naib ilamında, Trabzon Valisi Hasan Paşa’nın işe başladıktan sonra
bölgeye mütesellim tayin ettiği Hafız Mehmed’in, eski Trabzon valisi Canikli
Ali Paşa’nın kethüdası Abdullah Ağa’nın teşvikiyle tehdit edilmesi ve geri
gönderilmesi hadisesinde Şatırzade Ömer Ağa’nın suçunun olmadığı ve
Şatırzade’nin halkın sevgisini kazanmış zevattan olduğu bildirilmekteydi37.

Trabzon müftü, müderris, zuama, sipahi ihtiyarlarının mahzarlarını
(dilekçeleri) içeren 1195 (1781) tarihli başka bir belgede; Hafız Mehmed
Ağa’nın, Şatırzade Ömer Ağa hakkındaki suçlamasının iftira olduğu, Ömer
Ağa’nın savaş zamanlarında devlete yardım ettiği, hiçbir ferde zulm etmediği ve
halim-selim bir kişi olduğu belirtilmekte idi38.

Canikli Ali Paşa’nın ve
taraftarlarının yakalanması için 1779 Aralık sonlarında emirler gönderilirken bir
yandan da tekrar Canik’e dönmesine engel olunmaya çalışılıyordu54.

Aynı dönemde Kalcıoğlu Ömer Ağa’nın tekrar şekavete başladığı bu
nedenle de katli için fırsat kollanıldığına dair 1195 (1780-81) tarihli
Trabzon Valisi Hasan Paşa’nın tahriratı mevcuttur55.

Canikli Ali Paşa’nın tekrar Canik’e dönme ihtimali yok edildiği gibi
malları da müsadere edilerek tehlike ortadan kaldırılmış oldu56. Fakat çok
geçmeden 1781 yılında Canikli Ali Paşa’nın af edilme meselesi gündeme
gelmiştir.